
 

 

 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย 
เร่ือง   แผนอัตรากำลัง ๓ ปี  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕64 – ๒๕66 

ฉบับปรับปรุง (ครั้งที่ 1) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4 
------------------------------------------ 

 
ตามที่ คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดราชบุรี (ก.อบต.จังหวัดราชบุรี)  ในการประชุม

ครั้งที่ 3/2564  เมื่อวันที่ 25 มีนาคม พ.ศ.2564  ได้มีมติเห็นชอบให้องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย
ประกาศโครงสร้างส่วนราชการและอำนาจหน้าที่ขององค์การบริหารส่วนตำบล  และประกาศการปรับปรุงแผน
อัตรากำลัง 3 ปี  ไปในคราวเดียวกัน    

 
อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดราชบุรี เรื่อง  หลักเกณฑ์และ

เงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล  ลงวันที่ 12 พฤศจิกายน 2545 และที่
แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน  หมวด 2  ข้อ 23   องค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย  จึงประกาศใช้แผน
อัตรากำลัง 3 ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564-2566  ฉบับปรับปรุง (ครั้งที่ 1) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 
2564  เพ่ือเป็นกรอบการกำหนดตำแหน่งและการใช้ตำแหน่งขององค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวยต่อไป  
โดยมีรายละเอียด  ดังนี้     

 
1. การเปลี่ยนชื่อส่วนราชการหลัก 
 -  สำนักงานปลัด อบต. (เดิม)  เปลี่ยนเป็น  สำนักปลัด อบต. (ใหม่) 
2. การกำหนดส่วนราชการหลัก 
 -  หน่วยตรวจสอบภายใน 
3. การกำหนดตำแหน่งพนักงานส่วนตำบล  
 -  ตำแหน่ง นักวิชาการตรวจสอบภายใน  (ปฏิบัติการ/ชำนาญการ) 
    เลขท่ีตำแหน่ง  50-3-12-3205-001  จำนวน 1 อัตรา 
4. การเปลี่ยนชื่องานและตำแหน่งในกองช่าง 
 -  งานก่อสร้าง (เดิม)   เปลี่ยนเป็น  งานควบคุมการก่อสร้าง (ใหม่) 
 -  ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายงานก่อสร้าง (เดิม) เปลี่ยนเป็น หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง (ใหม่) 
   
ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  1  เดือนเมษายน   พ.ศ. 2564   เป็นต้นไป  

 
ประกาศ   ณ  วันที่     2     เมษายน  พ.ศ. 2564 

 

 
(นายบุญฤทธิ์   โจสรรค์นุสนธิ์) 

 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแพงพวย 
 


